ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար յուղերի և քսանյութերի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված N ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԲՄԱՊՁԲ-7/31 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի հունիսի 05-ին կնքված N ԲՄԱՊՁԲ-7/31-1 ծածկագրով գնման պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համար
	անվանում
	չ/մ
	քանակը
	նախահաշվային գին
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	շարժիչի յուղ, սինթետիկ 5W30
շարժիչի յուղ, սինթետիկ SYNPOWER 2T
	կգ
	1000
	1000
	1799000
	1799000
	ԿԻՑ ՀԱՎԵԼՎԱԾ 1

	2
	օդամղիչային յուղեր Կոմպրեսսորային ԿԶ-10ն

շարժիչի յուղ, սինթետիկ 5W30

շարժիչի յուղ, սինթետիկ SYNPOWER 2T
	կգ
	100
	100
	395000
	395000
	

	3
	օդամղիչային յուղեր Կոմպրեսսորային ԿԶ-10ն
	կգ
	300
	300
	360000
	360000
	

	4
	քսուքներ ՕԿԲ 132-21
	կգ
	10
	10
	404100
	404100
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 20-րդ հոդվածի 2-րդ կետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	02
	01
	01
	02
	այո
	ոչ
	ոչ

	

	

	Հրավեր ուղարկելու ամսաթիվը
	02.03.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	
	
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցադրման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	
	
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը

	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին
	կից հավելված 1

	1
	§Ինգլիշ Թրեյդ Հաուս¦ êäÀ
	1 733 333.33
	1 733 333.33
	346 666.67
	346 666.67
	2 080 000
	2 080 000

	
	§Հույս Մոտոր¦êäÀ
	1 457 500
	1 457 500
	291 500
	291 500
	1 749 000
	1 749 000

	
	§Øáë¿ëùá¦êäÀ
	1 822 500
	1 822 500
	364 500
	364 500
	2 187 000
	2 187 000

	2
	§Øáë¿ëùá¦êäÀ
	591 750
	591 750
	118 350
	118 350
	710 100
	710 100

	3
	§Øáë¿ëùá¦êäÀ
	351 000
	351 000
	70 200
	70 200
	421 200
	421 200

	4
	§Øáë¿ëùá¦êäÀ
	654 050
	654 050
	130 810
	130 810
	784 860
	784 860

	Այլ տեղեկություններ
	Քանի որ, ապրանքների գնումն իրականացնելու համար կազմակերպված «ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԲՄԱՊՁԲ-7/31» ծածկագրով ընթացակարգի 2-րդ, 3-րդ, և 4-րդ  չափաբաժինների մասով մասնակցի ներկայացրած գնային առաջարկները գերազանցում են Պատվիրատուի՝ տվյալ չափաբաժինների համար նախատեսված ֆինանսական միջոցները (կողմնորոշիչ նախահաշվային գին), ուստի գնահատող հանձնաժողովի կողմից, հիմք ընդունելով սույն ընթացակարգի հրավերի 1-ին մասի 8.6 կետի 1-ին ենթակետը, գների նվազեցման նպատակով 25.04.2018թ. ժամը 1600-ին ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ ԳՓՁ վարչության նիստերի դահլիճում  (ք. Երևան, Բագրևանդի 5) անցկացվել են բանակցություններ, որոնց մասնակիցը չի ներկայացել և տվյալ չափաբաժինների մասով գնման ընթացակարգը գնահատող հանձնաժողովի կողմից հայտարարվեց չկայացած:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	1-4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	15.05.2018թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	16.05.2018թթ
	26.05.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	31.05.2018թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	01.06.2018թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	05.06.2018թ


	

	Չափաբաժնի համար
	Ընտրված մասնակից
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համար
	Կնքման ամսաթիվ
	Կատարման վերջնաժամկետ
	Կանխավճարի չափ
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր

	1
	«Հույս Մոտոր» ՍՊԸ
	ԲՄԱՊՁԲ-7/31-1
	05.06.2018թ
	30.06.2018թ.
	
	1 749 000
	1 749 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ

	1
	«Հույս Մոտոր» ՍՊԸ
	ք Երևան, Զավարյան 12
	
	"Ինեկոբանկ" ՓԲԸ
Հ/Հ 2050022311031001
	ՀՎՀՀ 00430814

	

	Այլ տեղեկություններ
	2-րդ, 3-րդ, 4-րդ մասով ընթացակարգը հայտարարել չկայացած «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին կետ 1-ին ենթակետի համաձայն:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Ընթացակարգի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գառնիկ Վարդանյան
	010-29 44 18
	g.vardanyan@mil.am


Պատվիրատու՝  ՀՀ պաշտպանության  նախարարություն
Հավելված 1
ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ  ԲՆՈՒԹԱԳՐԵՐ
	Հ/հ
	Անվանումը
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	չ/մ

	1. 
	շարժիչի յուղ, սինթետիկ 5W30
շարժիչի յուղ, սինթետիկ SYNPOWER 2T
	Միջազգ.ստանդ.SAE-5W30 API-SN/CF կամ համարժեք

Ինժեկտորային շարժիչների համար յուղ (ունիվերսալ):

-
կինեմատիկ մածուցիկությունը  1000C դեպքում` 10.5-12,5մմ2/վ,   

-
մածուցիկության ինդեքսը` 150-ից ոչ պակաս, 

-
բռնկման ջերմաստիճանը` 2000C -ից ոչ ցածր,

-
սառեցման ջերմաստիճանը` -350C -ից ոչ բարձր, 

-
մեխանիկական խառնուրդների զանգվածային բաժինը ` 0.015%-ից ոչ ավել,

-
հիմնային թիվ ոչ պակաս  6.0 մգ KOH/գ,  

-
ջրի պարունակությունը`  հետքեր: 

Փաթեթավորումը և մակնշումը` համաձայն ԳՕՍՏ 1510-84-ի: 

Արտադրող գործարանի տարողությունում` մինչև  200 լ-ոց տարաներով:
	Միջազգ.ստանդ.SAE-5W30 API-SN/CF 

Ինժեկտորային շարժիչների համար յուղ (ունիվերսալ):

-
կինեմատիկ մածուցիկությունը  1000C դեպքում` 10.5-12,5մմ2/վ,   

-
մածուցիկության ինդեքսը` 150-ից ոչ պակաս, 

-
բռնկման ջերմաստիճանը` 2000C -ից ոչ ցածր,

-
սառեցման ջերմաստիճանը` -350C -ից ոչ բարձր, 

-
մեխանիկական խառնուրդների զանգվածային բաժինը ` 0.015%-ից ոչ ավել,

-
հիմնային թիվ ոչ պակաս  6.0 մգ KOH/գ,  

-
ջրի պարունակությունը`  հետքեր: 

Փաթեթավորումը և մակնշումը` համաձայն ԳՕՍՏ 1510-84-ի: 

Արտադրող գործարանի տարողությունում` մինչև  200 լ-ոց տարաներով:
	կգ

	2. 
	օդամղիչային յուղեր Կոմպրեսսորային ԿԶ-10ն

շարժիչի յուղ, սինթետիկ 5W30

շարժիչի յուղ, սինթետիկ SYNPOWER 2T
	Միջազգ.ստանդ.SAE,  API:TC կամ համարժեք 

Երկտակտային շարժիչների համար: 

-
մածուցիկությունը  1000C դեպքում` 10.0+1 մմ2/վ, 400C դեպքում` 60.0+2 մմ2/վ, 

-
մածուցիկության ինդեքսը` ոչ պակաս 150,  

-
հիմնային թիվը` ոչ պակաս 3 մգKOH/գ, 

-
բռնկման ջերմաստիճանը` ոչ պակաս 800C, 

-
սառեցման ջերմաստիճանը` ոչ բարձր -500C,

-
խտությունը 200C դեպքում` ոչ բարձր  0.890 գ/սմ3: 

Փաթեթավորումը և մակնշումը` համաձայն ԳՕՍՏ 1510-84-ի: 

Արտադրող գործարանի տարողությունում` մինչև 200 լ-ոց տարաներով:
	
	կգ

	3. 
	օդամղիչային յուղեր Կոմպրեսսորային ԿԶ-10ն
	ՏՊ 38.401905-92

Մխոցային և ռոտացիոն կոմպրեսսորների  համար:

-
կինեմատիկ մածուցիկությունը 

        1000C դեպքում` 9-13մմ2/վ

        40 0C դեպքում` 76-130մմ2/վ

-
բռնկման ջերմաստիճանը` 2050C -ից ոչ ցածր,

-
թթվային թիվ 0.2 մգ KOH/գ

-
կոքսելիությունը` ոչ ավել 0,2%-ից,

-
մոխրայնություն ոչ ավել 0.005,

-
սառեցման ջերմաստիճանը` -300C -ից ոչ բարձր,

-
մածուցիկության ինդեքսը` ոչ պակաս 90

-
ջրի պարունակությունը` հետքեր

-
մեխանիկական խառնուրդների պարունակությունը` բացակա,

-
ծծմբի պարունակությունը` ոչ ավել 0.65%

-
խտությունը 200C դեպքում` 900կգ/մ3-ից ոչ ավելի:

Փաթեթավորումը և մակնշումը` համաձայն ԳՕՍՏ 1510-84-ի:  Արտադրող գործարանի տարողությունում` մինչև 200 լ-ոց տարաներով
	
	կգ

	4. 
	քսուքներ ՕԿԲ 132-21
	ՏՊ 6-02897-78 

Պոլիէթիլսիլօկսանային հեղուկի և հանքային քսայուղերի  խառնուրդ, նախատեսված -70OC - +70 OC ջերմաստիճանում աշխատող մեքենաների տարբեր շփման հանգույցների և առանցքակալների յուղման համար:

-
կինեմատիկ մածուցիկությունը`

            200C դեպքում` 45-65 մմ2/ վ, 

            -500C դեպքում` 5000 մմ2/ վ-ից ոչ ավել, 

-
բռնկման ջերմաստիճանը` 1700C –ից ոչ ցածր, 

-
սառեցման ջերմաստիճանը` -700C –ից ոչ բարձր, 

-
խտությունը 200C դեպքում` 940-970կգ/մ3, 

-
մեխանիկական խառնուրդների պարունակությունը` բացակա, 

-
ջրի զանգվածային բաժինը` 0.005%-ից ոչ ավել: 

Փաթեթավորումը և մակնշումը` համաձայն ԳՕՍՏ 1510-84-ի: 

Արտադրող գործարանի տարողությունում` մինչև 200 լ-ոց տարաներով:
	
	կգ
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